
Rangliste 

ESV Rheintal-Walensee 

Riesenslalom / Slalom 

 

 

Samstag 

25. Februar 2012 



Riesenslalom / Slalom Amden  25. Februar 2012 
 

Rangliste Riesenslalom 1 

 

 



Riesenslalom / Slalom Amden  25. Februar 2012 
 

Technische Daten 

Piste Sell 

Kurssetzer Kari Büsser, Amden 

Tore 21 

Start Gschwandsegg, 1330m 

Ziel Sellbach, 1150m 

Höhendifferenz 180 m 

Länge 950 m 

Wetter bewölkt 

Temperatur 7 ° C 

Schnee sulzig 

 



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=610

25.02.12

Riesenslalom 1

Gäste Herren

Anthony John SC Crap Sogn Gion195631 1:25.7342.4043.33

Damen

Hauswirth Nadia ESV BLS1985131 1:20.4040.1640.24

Fäh Cécile ESC Winterthur1974162 1:29.9345.5344.40

Pellet Tamara ESC Soldanella1982173 1:30.9745.7645.21

Kurth Rahel ESV Luzern1987154 1:41.0749.8351.24

Gerber Barbara ESC Winterthur1970115 1:45.5955.8649.73

Müller Lise EWF Herisau1954186 1:51.7858.3653.42

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962107 1:54.0758.4455.63

Wagner Erika ESC Winterthur1969148 2:09.931:16.3553.58

Herren 5

Kälin Emilio SVSE Engelberg1946191 1:27.6243.5244.10

Berchtold Gregor ESV Luzern1944212 1:30.7346.2144.52

Oberli Walter ESV Burgdorf1941203 1:54.5858.6755.91

Wiedmer Rudolf ESV Olten1942224 1:56.691:02.1354.56

Herren 4

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952301 1:21.1240.2940.83

Fischer Urs ESC Soldanella1960272 1:21.7140.7740.94

Schneiter Heinz ESK Biel1956263 1:27.5643.7743.79

Projer Hanspeter ESV Chur1960294 1:28.3944.6243.77

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958325 1:29.0744.1144.96

Herrmann Jean CSC Delémont1955336 1:32.6046.2046.40

Kamber Daniel ESC Winterthur1960397 1:37.0449.1147.93

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957258 1:44.9053.7951.11

Achermann Herbert ESV Luzern1955319 2:22.121:23.2058.92

Herren 3

Jossen Modeste ESV Chur1964381 1:24.5641.9642.60

Fäh Adrian ESC Winterthur1967422 1:25.3742.6742.70

Liesch Georg ESV Rht.-Walensee1963403 1:26.7043.0343.67

Gmür Georg ESC Soldanella1964414 1:26.9744.0442.93

Stierli Ivo ESV Rht.-Walensee1967375 1:28.1944.2943.90

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961441 1:15.7937.4738.32

Huber Werner EWF Herisau1965482 1:16.6038.0438.56

Alpiger Dölf EWF Herisau1968453 1:17.4938.3839.11

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957464 1:25.7544.6041.15

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2012 Valer Computer, 7240 Küblis

25.02.12 11:01 / 

Timing Team SC Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.85 - 15.02.12

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom 1

Zeit 2Zeit 1Rang

F=610

Herren 2

Geering David ESV Rht.-Walensee1974511 1:22.4040.5241.88

Felder Beat ESV Luzern1973522 1:29.1643.9845.18

Herren 1

Sieber Marcel ESV Luzern1982571 1:26.1542.8743.28

Junioren

Büsser Pascal ESV Rht.-Walensee1993631 1:19.6839.3940.29

Jossen Flurin ESV Chur1997622 1:19.9739.4340.54

Vorfahrer

Büsser Michel Vorfahrer19959011 1:22.5041.7340.77

Büsser Nicola Vorfahrer19949022 1:28.6444.1844.46

Fäh Sarina Vorfahrer20049033 1:48.5554.4354.12

Fäh Fadri Vorfahrer20069044 2:30.831:14.171:16.66

Fäh Flurin Vorfahrer20089055 3:27.131:43.311:43.82

Nicht am Start 2.Lauf

64 Huber Dario 1995 EWF Herisau

Nicht im Ziel 1.Lauf

12 Caraboti Anna 1959 ESK Biel

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2012 Valer Computer, 7240 Küblis

25.02.12 11:01 / 

Timing Team SC Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.85 - 15.02.12

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=610

25.02.12

Riesenslalom 1 - Gesamtwertung

Gesamtwertung

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961441 1:15.7937.4738.32

Huber Werner EWF Herisau1965482 1:16.6038.0438.56

Alpiger Dölf EWF Herisau1968453 1:17.4938.3839.11

Büsser Pascal ESV Rht.-Walensee1993634 1:19.6839.3940.29

Jossen Flurin ESV Chur1997625 1:19.9739.4340.54

Hauswirth Nadia ESV BLS1985136 1:20.4040.1640.24

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952307 1:21.1240.2940.83

Fischer Urs ESC Soldanella1960278 1:21.7140.7740.94

Geering David ESV Rht.-Walensee1974519 1:22.4040.5241.88

Büsser Michel Vorfahrer199590110 1:22.5041.7340.77

Jossen Modeste ESV Chur19643811 1:24.5641.9642.60

Fäh Adrian ESC Winterthur19674212 1:25.3742.6742.70

Anthony John SC Crap Sogn Gion1956313 1:25.7342.4043.33

Hurschler Richi SVSE Engelberg19574614 1:25.7544.6041.15

Sieber Marcel ESV Luzern19825715 1:26.1542.8743.28

Liesch Georg ESV Rht.-Walensee19634016 1:26.7043.0343.67

Gmür Georg ESC Soldanella19644117 1:26.9744.0442.93

Schneiter Heinz ESK Biel19562618 1:27.5643.7743.79

Kälin Emilio SVSE Engelberg19461919 1:27.6243.5244.10

Stierli Ivo ESV Rht.-Walensee19673720 1:28.1944.2943.90

Projer Hanspeter ESV Chur19602921 1:28.3944.6243.77

Büsser Nicola Vorfahrer199490222 1:28.6444.1844.46

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19583223 1:29.0744.1144.96

Felder Beat ESV Luzern19735224 1:29.1643.9845.18

Fäh Cécile ESC Winterthur19741625 1:29.9345.5344.40

Berchtold Gregor ESV Luzern19442126 1:30.7346.2144.52

Pellet Tamara ESC Soldanella19821727 1:30.9745.7645.21

Herrmann Jean CSC Delémont19553328 1:32.6046.2046.40

Kamber Daniel ESC Winterthur19603929 1:37.0449.1147.93

Kurth Rahel ESV Luzern19871530 1:41.0749.8351.24

Zimmermann Fritz ESV Luzern19572531 1:44.9053.7951.11

Gerber Barbara ESC Winterthur19701132 1:45.5955.8649.73

Fäh Sarina Vorfahrer200490333 1:48.5554.4354.12

Müller Lise EWF Herisau19541834 1:51.7858.3653.42

Röthlisberger Christa ESV Luzern19621035 1:54.0758.4455.63

Oberli Walter ESV Burgdorf19412036 1:54.5858.6755.91

Wiedmer Rudolf ESV Olten19422237 1:56.691:02.1354.56

Wagner Erika ESC Winterthur19691438 2:09.931:16.3553.58

Achermann Herbert ESV Luzern19553139 2:22.121:23.2058.92

Fäh Fadri Vorfahrer200690440 2:30.831:14.171:16.66

Fäh Flurin Vorfahrer200890541 3:27.131:43.311:43.82

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2012 Valer Computer, 7240 Küblis

25.02.12 11:13 / 

Timing Team SC Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.85 - 15.02.12

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



Riesenslalom / Slalom Amden  25. Februar 2012 
 

Rangliste Riesenslalom 2 
(Ersatz Slalom) 

 

Flaschensponsor 

Naturalpreise 

 
www.mk-ag.ch 

 



Riesenslalom / Slalom Amden  25. Februar 2012 
 

Technische Daten 

Piste Sell 

Kurssetzer Kari Büsser, Amden 

Tore 21 

Start Gschwandsegg, 1240m 

Ziel Sellbach, 1150m 

Höhendifferenz 90 m 

Länge 550 m 

Wetter bewölkt 

Temperatur 9 ° C 

Schnee sulzig 

 



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=880

25.02.12

Riesenslalom 2

Gäste Herren

Anthony John SC Crap Sogn Gion195631 1:25.4743.2942.18

Damen

Fäh Cécile ESC Winterthur1974161 1:29.6944.5945.10

Pellet Tamara ESC Soldanella1982172 1:30.1745.2144.96

Kurth Rahel ESV Luzern1987153 1:38.8749.6249.25

Caraboti Anna ESK Biel1959124 1:47.2753.4653.81

Hauswirth Nadia ESV BLS1985135 1:47.641:07.3740.27

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962106 2:03.361:01.841:01.52

Müller Lise EWF Herisau1954187 2:06.291:04.671:01.62

Herren 5

Berchtold Gregor ESV Luzern1944211 1:30.0145.2744.74

Kälin Emilio SVSE Engelberg1946192 1:30.3845.4944.89

Wiedmer Rudolf ESV Olten1942223 1:56.8557.3459.51

Oberli Walter ESV Burgdorf1941204 1:59.741:00.7958.95

Herren 4

Fischer Urs ESC Soldanella1960271 1:20.4140.4439.97

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952302 1:22.0340.9941.04

Schneiter Heinz ESK Biel1956263 1:28.5244.4744.05

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958324 1:29.0943.9145.18

Projer Hanspeter ESV Chur1960295 1:30.3945.8344.56

Kamber Daniel ESC Winterthur1960396 1:39.2650.8348.43

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957257 1:49.8255.4254.40

Herrmann Jean CSC Delémont1955338 2:17.461:30.3747.09

Achermann Herbert ESV Luzern1955319 3:02.672:00.951:01.72

Herren 3

Jossen Modeste ESV Chur1964381 1:23.5841.8041.78

Fäh Adrian ESC Winterthur1967422 1:24.1941.7342.46

Liesch Georg ESV Rht.-Walensee1963403 1:25.4342.8942.54

Gmür Georg ESC Soldanella1964414 1:26.9643.6743.29

Stierli Ivo ESV Rht.-Walensee1967375 1:29.8244.9844.84

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961441 1:16.1738.9137.26

Alpiger Dölf EWF Herisau1968452 1:16.3238.1738.15

Huber Werner EWF Herisau1965483 1:16.3937.7038.69

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957464 1:21.3240.7140.61

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2012 Valer Computer, 7240 Küblis

25.02.12 12:42 / 

Timing Team SC Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.85 - 15.02.12

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom 2

Zeit 2Zeit 1Rang

F=880

Herren 2

Geering David ESV Rht.-Walensee1974511 1:21.7841.1240.66

Felder Beat ESV Luzern1973522 1:27.8943.8044.09

Herren 1

Sieber Marcel ESV Luzern1982571 1:26.2943.4342.86

Junioren

Büsser Pascal ESV Rht.-Walensee1993631 1:17.5038.8238.68

Jossen Flurin ESV Chur1997622 1:20.3640.1140.25

Vorfahrer

Büsser Michel Vorfahrer19959011 1:22.7340.9941.74

Büsser Nicola Vorfahrer19949022 1:30.2245.2045.02

Fäh Sarina Vorfahrer20049033 2:47.111:52.0955.02

Nicht am Start 2.Lauf

904 Fäh Fadri 2006 Vorfahrer

905 Fäh Flurin 2008 Vorfahrer

Nicht im Ziel 1.Lauf

14 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur

Nicht im Ziel 2.Lauf

11 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur
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VC-Race  -  (C) 1996-2012 Valer Computer, 7240 Küblis

25.02.12 12:42 / 

Timing Team SC Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.85 - 15.02.12

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=880

25.02.12

Riesenslalom 2 - Gesamtwertung

Gesamtwertung

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961441 1:16.1738.9137.26

Alpiger Dölf EWF Herisau1968452 1:16.3238.1738.15

Huber Werner EWF Herisau1965483 1:16.3937.7038.69

Büsser Pascal ESV Rht.-Walensee1993634 1:17.5038.8238.68

Jossen Flurin ESV Chur1997625 1:20.3640.1140.25

Fischer Urs ESC Soldanella1960276 1:20.4140.4439.97

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957467 1:21.3240.7140.61

Geering David ESV Rht.-Walensee1974518 1:21.7841.1240.66

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952309 1:22.0340.9941.04

Büsser Michel Vorfahrer199590110 1:22.7340.9941.74

Jossen Modeste ESV Chur19643811 1:23.5841.8041.78

Fäh Adrian ESC Winterthur19674212 1:24.1941.7342.46

Liesch Georg ESV Rht.-Walensee19634013 1:25.4342.8942.54

Anthony John SC Crap Sogn Gion1956314 1:25.4743.2942.18

Sieber Marcel ESV Luzern19825715 1:26.2943.4342.86

Gmür Georg ESC Soldanella19644116 1:26.9643.6743.29

Felder Beat ESV Luzern19735217 1:27.8943.8044.09

Schneiter Heinz ESK Biel19562618 1:28.5244.4744.05

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19583219 1:29.0943.9145.18

Fäh Cécile ESC Winterthur19741620 1:29.6944.5945.10

Stierli Ivo ESV Rht.-Walensee19673721 1:29.8244.9844.84

Berchtold Gregor ESV Luzern19442122 1:30.0145.2744.74

Pellet Tamara ESC Soldanella19821723 1:30.1745.2144.96

Büsser Nicola Vorfahrer199490224 1:30.2245.2045.02

Kälin Emilio SVSE Engelberg19461925 1:30.3845.4944.89

Projer Hanspeter ESV Chur19602926 1:30.3945.8344.56

Kurth Rahel ESV Luzern19871527 1:38.8749.6249.25

Kamber Daniel ESC Winterthur19603928 1:39.2650.8348.43

Caraboti Anna ESK Biel19591229 1:47.2753.4653.81

Hauswirth Nadia ESV BLS19851330 1:47.641:07.3740.27

Zimmermann Fritz ESV Luzern19572531 1:49.8255.4254.40

Wiedmer Rudolf ESV Olten19422232 1:56.8557.3459.51

Oberli Walter ESV Burgdorf19412033 1:59.741:00.7958.95

Röthlisberger Christa ESV Luzern19621034 2:03.361:01.841:01.52

Müller Lise EWF Herisau19541835 2:06.291:04.671:01.62

Herrmann Jean CSC Delémont19553336 2:17.461:30.3747.09

Fäh Sarina Vorfahrer200490337 2:47.111:52.0955.02

Achermann Herbert ESV Luzern19553138 3:02.672:00.951:01.72

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2012 Valer Computer, 7240 Küblis

25.02.12 12:45 / 

Timing Team SC Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.85 - 15.02.12

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



Riesenslalom / Slalom Amden  25. Februar 2012 
 

Rangliste Kombination 

 



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=1000

25.02.12

Kombination

Gäste Herren

Anthony John SC Crap Sogn Gion195631 2:51.201:25.471:25.73

Damen

Fäh Cécile ESC Winterthur1974161 2:59.621:29.691:29.93

Pellet Tamara ESC Soldanella1982172 3:01.141:30.171:30.97

Hauswirth Nadia ESV BLS1985133 3:08.041:47.641:20.40

Kurth Rahel ESV Luzern1987154 3:19.941:38.871:41.07

Röthlisberger Christa ESV Luzern1962105 3:57.432:03.361:54.07

Müller Lise EWF Herisau1954186 3:58.072:06.291:51.78

Herren 5

Kälin Emilio SVSE Engelberg1946191 2:58.001:30.381:27.62

Berchtold Gregor ESV Luzern1944212 3:00.741:30.011:30.73

Wiedmer Rudolf ESV Olten1942223 3:53.541:56.851:56.69

Oberli Walter ESV Burgdorf1941204 3:54.321:59.741:54.58

Herren 4

Fischer Urs ESC Soldanella1960271 2:42.121:20.411:21.71

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952302 2:43.151:22.031:21.12

Schneiter Heinz ESK Biel1956263 2:56.081:28.521:27.56

Röthlisberger Thomas ESV Luzern1958324 2:58.161:29.091:29.07

Projer Hanspeter ESV Chur1960295 2:58.781:30.391:28.39

Kamber Daniel ESC Winterthur1960396 3:16.301:39.261:37.04

Zimmermann Fritz ESV Luzern1957257 3:34.721:49.821:44.90

Herrmann Jean CSC Delémont1955338 3:50.062:17.461:32.60

Achermann Herbert ESV Luzern1955319 5:24.793:02.672:22.12

Herren 3

Jossen Modeste ESV Chur1964381 2:48.141:23.581:24.56

Fäh Adrian ESC Winterthur1967422 2:49.561:24.191:25.37

Liesch Georg ESV Rht.-Walensee1963403 2:52.131:25.431:26.70

Gmür Georg ESC Soldanella1964414 2:53.931:26.961:26.97

Stierli Ivo ESV Rht.-Walensee1967375 2:58.011:29.821:28.19

Elite

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961441 2:31.961:16.171:15.79

Huber Werner EWF Herisau1965482 2:32.991:16.391:16.60

Alpiger Dölf EWF Herisau1968453 2:33.811:16.321:17.49

Hurschler Richi SVSE Engelberg1957464 2:47.071:21.321:25.75

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2012 Valer Computer, 7240 Küblis

25.02.12 12:50 / 

Timing Team SC Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.85 - 15.02.12

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteKombination

Zeit 2Zeit 1Rang

F=1000

Herren 2

Geering David ESV Rht.-Walensee1974511 2:44.181:21.781:22.40

Felder Beat ESV Luzern1973522 2:57.051:27.891:29.16

Herren 1

Sieber Marcel ESV Luzern1982571 2:52.441:26.291:26.15

Junioren

Büsser Pascal ESV Rht.-Walensee1993631 2:37.181:17.501:19.68

Jossen Flurin ESV Chur1997622 2:40.331:20.361:19.97

Vorfahrer

Büsser Michel Vorfahrer19959011 2:45.231:22.731:22.50

Büsser Nicola Vorfahrer19949022 2:58.861:30.221:28.64

Fäh Sarina Vorfahrer20049033 4:35.662:47.111:48.55

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2012 Valer Computer, 7240 Küblis

25.02.12 12:50 / 

Timing Team SC Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.85 - 15.02.12

Homepage:  www.rsamden.ch

Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1

F=1000

25.02.12

Kombination Gesamtwertung

Gesamtwertung

Büsser Karl ESV Rht.-Walensee1961441 2:31.961:16.171:15.79

Huber Werner EWF Herisau1965482 2:32.991:16.391:16.60

Alpiger Dölf EWF Herisau1968453 2:33.811:16.321:17.49

Büsser Pascal ESV Rht.-Walensee1993634 2:37.181:17.501:19.68

Jossen Flurin ESV Chur1997625 2:40.331:20.361:19.97

Fischer Urs ESC Soldanella1960276 2:42.121:20.411:21.71

Niederberger Wendelin SVSE Engelberg1952307 2:43.151:22.031:21.12

Geering David ESV Rht.-Walensee1974518 2:44.181:21.781:22.40

Büsser Michel Vorfahrer19959019 2:45.231:22.731:22.50

Hurschler Richi SVSE Engelberg19574610 2:47.071:21.321:25.75

Jossen Modeste ESV Chur19643811 2:48.141:23.581:24.56

Fäh Adrian ESC Winterthur19674212 2:49.561:24.191:25.37

Anthony John SC Crap Sogn Gion1956313 2:51.201:25.471:25.73

Liesch Georg ESV Rht.-Walensee19634014 2:52.131:25.431:26.70

Sieber Marcel ESV Luzern19825715 2:52.441:26.291:26.15

Gmür Georg ESC Soldanella19644116 2:53.931:26.961:26.97

Schneiter Heinz ESK Biel19562617 2:56.081:28.521:27.56

Felder Beat ESV Luzern19735218 2:57.051:27.891:29.16

Kälin Emilio SVSE Engelberg19461919 2:58.001:30.381:27.62

Stierli Ivo ESV Rht.-Walensee19673720 2:58.011:29.821:28.19

Röthlisberger Thomas ESV Luzern19583221 2:58.161:29.091:29.07

Projer Hanspeter ESV Chur19602922 2:58.781:30.391:28.39

Büsser Nicola Vorfahrer199490223 2:58.861:30.221:28.64

Fäh Cécile ESC Winterthur19741624 2:59.621:29.691:29.93

Berchtold Gregor ESV Luzern19442125 3:00.741:30.011:30.73

Pellet Tamara ESC Soldanella19821726 3:01.141:30.171:30.97

Hauswirth Nadia ESV BLS19851327 3:08.041:47.641:20.40

Kamber Daniel ESC Winterthur19603928 3:16.301:39.261:37.04

Kurth Rahel ESV Luzern19871529 3:19.941:38.871:41.07

Zimmermann Fritz ESV Luzern19572530 3:34.721:49.821:44.90

Herrmann Jean CSC Delémont19553331 3:50.062:17.461:32.60

Wiedmer Rudolf ESV Olten19422232 3:53.541:56.851:56.69

Oberli Walter ESV Burgdorf19412033 3:54.321:59.741:54.58

Röthlisberger Christa ESV Luzern19621034 3:57.432:03.361:54.07

Müller Lise EWF Herisau19541835 3:58.072:06.291:51.78

Fäh Sarina Vorfahrer200490336 4:35.662:47.111:48.55

Achermann Herbert ESV Luzern19553137 5:24.793:02.672:22.12

Seite:  1

VC-Race  -  (C) 1996-2012 Valer Computer, 7240 Küblis

25.02.12 12:53 / 

Timing Team SC Amden

Lizenz: SC Amden

Programmversion V2.85 - 15.02.12
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Rangliste Gruppenwertung 

 

 



offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

25.02.12

Riesenslalom 1

ESV Rht.-Walensee1 3:57.87

Büsser Karl 196144 1:15.79

Büsser Pascal 199363 1:19.68

Geering David 197451 1:22.40

ESV Chur2 4:12.92

Jossen Flurin 199762 1:19.97

Jossen Modeste 196438 1:24.56

Projer Hanspeter 196029 1:28.39

SVSE Engelberg3 4:14.49

Niederberger Wendelin 195230 1:21.12

Hurschler Richi 195746 1:25.75

Kälin Emilio 194619 1:27.62

ESC Soldanella4 4:19.65

Fischer Urs 196027 1:21.71

Gmür Georg 196441 1:26.97

Pellet Tamara 198217 1:30.97

ESV Luzern5 4:24.38

Sieber Marcel 198257 1:26.15

Röthlisberger Thomas 195832 1:29.07

Felder Beat 197352 1:29.16

EWF Herisau6 4:25.87

Huber Werner 196548 1:16.60

Alpiger Dölf 196845 1:17.49

Müller Lise 195418 1:51.78

ESC Winterthur7 4:32.34

Fäh Adrian 196742 1:25.37

Fäh Cécile 197416 1:29.93

Kamber Daniel 196039 1:37.04

Vorfahrer8 4:39.69

Büsser Michel 1995901 1:22.50

Büsser Nicola 1994902 1:28.64

Fäh Sarina 2004903 1:48.55

Seite:  125.02.12 11:09 / Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

25.02.12

Riesenslalom 2

ESV Rht.-Walensee1 3:55.45

Büsser Karl 196144 1:16.17

Büsser Pascal 199363 1:17.50

Geering David 197451 1:21.78

SVSE Engelberg2 4:13.73

Hurschler Richi 195746 1:21.32

Niederberger Wendelin 195230 1:22.03

Kälin Emilio 194619 1:30.38

ESV Chur3 4:14.33

Jossen Flurin 199762 1:20.36

Jossen Modeste 196438 1:23.58

Projer Hanspeter 196029 1:30.39

ESC Soldanella4 4:17.54

Fischer Urs 196027 1:20.41

Gmür Georg 196441 1:26.96

Pellet Tamara 198217 1:30.17

ESV Luzern5 4:23.27

Sieber Marcel 198257 1:26.29

Felder Beat 197352 1:27.89

Röthlisberger Thomas 195832 1:29.09

ESC Winterthur6 4:33.14

Fäh Adrian 196742 1:24.19

Fäh Cécile 197416 1:29.69

Kamber Daniel 196039 1:39.26

EWF Herisau7 4:39.00

Alpiger Dölf 196845 1:16.32

Huber Werner 196548 1:16.39

Müller Lise 195418 2:06.29

Vorfahrer8 5:40.06

Büsser Michel 1995901 1:22.73

Büsser Nicola 1994902 1:30.22

Fäh Sarina 2004903 2:47.11

Seite:  125.02.12 12:46 / Wettkampf-Nr:  



offizielle Rangliste

St-Nr Club/Mitglieder JG Einzelzeit TeamzeitRang

25.02.12

Kombination

ESV Rht.-Walensee1 7:53.32

Büsser Karl 196144 2:31.96

Büsser Pascal 199363 2:37.18

Geering David 197451 2:44.18

ESV Chur2 8:27.25

Jossen Flurin 199762 2:40.33

Jossen Modeste 196438 2:48.14

Projer Hanspeter 196029 2:58.78

SVSE Engelberg3 8:28.22

Niederberger Wendelin 195230 2:43.15

Hurschler Richi 195746 2:47.07

Kälin Emilio 194619 2:58.00

ESC Soldanella4 8:37.19

Fischer Urs 196027 2:42.12

Gmür Georg 196441 2:53.93

Pellet Tamara 198217 3:01.14

ESV Luzern5 8:47.65

Sieber Marcel 198257 2:52.44

Felder Beat 197352 2:57.05

Röthlisberger Thomas 195832 2:58.16

EWF Herisau6 9:04.87

Huber Werner 196548 2:32.99

Alpiger Dölf 196845 2:33.81

Müller Lise 195418 3:58.07

ESC Winterthur7 9:05.48

Fäh Adrian 196742 2:49.56

Fäh Cécile 197416 2:59.62

Kamber Daniel 196039 3:16.30

Vorfahrer8 10:19.75

Büsser Michel 1995901 2:45.23

Büsser Nicola 1994902 2:58.86

Fäh Sarina 2004903 4:35.66
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